
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków 
na realizację zadań z zakresu sportu 

Na podstawie § 11 ust. 1 Uchwały Nr XXVIII/249/20 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadań z zakresu sportu na terenie gminy 
Konstantynów Łódzki (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021.38) zmienioną Uchwałą nr 
XXX/251/21 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 stycznia 
2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/249/20 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
warunków  i trybu finansowania zadań z zakresu sportu na terenie gminy 
Konstantynów Łódzki (Dz. Urz. Woj. Łódz. 2021.541) Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję do spraw oceny wniosków na realizację zadań 
z zakresu sportu w następującym składzie: 

1) Pani Dorota Tyszka – Sekretarz Miasta – przewodnicząca komisji, 

2) Pani Paulina Kukielińska – Kierownik Referatu Strategii, Promocji i Rozwoju 
Miasta – członek komisji, 

3) Pani Monika Szkudlarek – Główny Specjalista w Referacie Strategii, Promocji 
i Rozwoju Miasta – członek komisji, 

4) Pan Bogdan Michalak – Honorowy Obywatel Miasta Konstantynowa Łódzkiego 
– członek komisji, 

5) Pan Łukasz Stencel – Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji – członek komisji. 

§ 2. Komisja obraduje w obecności co najmniej 2/3 członków komisji, w tym 
przy obecności przewodniczącego komisji. 

§ 3. W obradach komisji mogą brać udział zaproszeni goście z głosem 
doradczym. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 11/2023 Burmistrza Konstantynowa z dnia 
19 stycznia 2023 roku w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków na 
realizację zadań z zakresu sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9301ED-CF7E-41BE-AE77-0C707759C506. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


